
    
SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-
Kamenice příspěvková organizace

Sídlo: Stará Oleška 131, 405 02 Děčín
Zastoupený: Mgr. Dagmar Vaňkovou, ředitelkou
IČ: 47274522
DIČ: CZ47274522
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Zástupce pro věcná jednání xxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail/telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: KOMPLEX DC s.r.o.

Sídlo: Teplická 8, 405 05 Děčín IX
Zastoupený: Milošem Černohorským, jednatelem

Romanem Lacmanem, jednatelem
IČ 28687108
DIČ: CZ28687108
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zástupce pro věcná jednání: Roman Lacman
E-mail/telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddíl  C,
vložka 26910, ( tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě).
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO – DODATEK Č. 1

1/3



  
Tento DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO na „Rekonstrukci vnitřního vodovodu a 
kanalizace vč. zařizovacích předmětů a zdravotně technické instalace a sprchových koutů – 
hlavní a vedlejší budova ve středisku DOZP Oleška-Kamenice“, podepsané dne 4.10.2016
mění ustanovení odstavce II. Doba a místo provedení/dodání díla bod 1. na straně 2/7 a to 
takto:

Původní text: 
                                                             II.
                                    Doba a místo provedení/dodání díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31.12.2016

se ruší a nahrazuje textem:
                                                              II.
                                    Doba a místo provedení/dodání díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 28.2.2017

Ostatní ustanovení SMLOUVY O DÍLO podepsané dne 4.10.2016 zůstávají beze změny.

Tento  DODATEK Č.  1  je  vyhotoven  ve  2  paré  s platností  originálu,  přičemž objednatel
obdrží  1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento DODATEK Č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

Tento  DODATEK  Č.  1   bude  v úplném  znění  uveřejněn  prostřednictvím registru  smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní  strany se dohodly na tom, že uveřejnění
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této
smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail: komplexdc@seznam.cz

Podpisy smluvních stran

Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento DODATEK Č: 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití  tísně, nezkušenosti,  rozumové
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

 

Ve Staré Olešce dne …8.12.2016............... Ve Staré Olešce dne …8.12.2016...............

……………………………………………. ………………………………………………
Zhotovitel Objednatel

2/3



                                                    

 

3/3


